
２０１９年４月２５日 

お取引先様各位 

 

名東化工機株式会社 

 

基幹システム変更のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情にあずかり有難く厚くお礼申し上げます。 

 

さて、５月７日からの弊社基幹システム変更に伴い、下記の通りとさせていただく 

こととなりました。甚だ勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願 

い申し上げます。 

なお、本件に関するお問い合わせがございましたら、お手数ではございますが、 

弊社経理担当までお問合せ下さいますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

1．納品書の様式の変更 

（１）４月分の納品書：[従来様式] 

（２）５月分の納品書：[新様式] 

 

２．請求書の様式の変更 

（１）４月分の請求書：[従来様式] 

（２）５月分の請求書：[新様式] 

  ※但し、締日によっては、４月付にて発行した納品書の伝票番号と、５月締分の請求 

書に記載されている伝票番号が異なる場合があります。 

以上 

 

経理部 伊藤 

電話：052-701-2121 


